Nacional”. LIDO 

(5º) ITEM EXTRAPAUTA: Discussão e votação, em 1º turno, em regime de 
urgência, do Projeto de Lei nº 1.086, de 2012, de autoria do Poder Executivo, 
que “Abre crédito especial à Lei Orçamentária Anual do Distrito Federal no valor de 
R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil reais)”. 
– Parecer do relator da CEOF, Deputado Wasny de Roure, favorável às emendas de 
plenário nos 1 a 20. APROVADO por votação em processo simbólico (15 deputados 
presentes). 
– Votação da proposição em 1º turno. APROVADA por votação em processo